
  
UCHWAŁA NR XXXV/510/21 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody Literackiej Prezydenta Miasta 
Białegostoku im. Wiesława Kazaneckiego oraz warunków i trybu jej przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/38/18 Rady Miasta Białystok z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia 
dorocznej Nagrody Literackiej Prezydenta Miasta Białegostoku im. Wiesława Kazaneckiego oraz warunków 
i trybu jej przyznawania (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5303) w § 10 ust. 6 w zdaniu pierwszym wyrazy  
„w głosowaniu tajnym” zastępuje się wyrazami „w głosowaniu jawnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 
Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 496


		2021-02-02T12:08:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




